
İlk Çalıştırma
Check-Lst‘

Oda Termostat
Ortamda tüketicinin kullandığı başka 
bir ölçümleme cihazı var ise 
kalibrasyon işlemini yapınız.

Cihazın sağlıklı olarak çalıştığını 
kontrol ediniz.

Montaj sonrası oluşan atıklar için 
çevre temizliği yapılmalıdır.

Tüketiciye Montaj / Kullanma 
Kılavuzu, Yetkili Servis Kitapçığı 
vasıtası ya da QR kod ile bilgilere 
ulaşabileceği izah edildi mi?

Tüketiciye Montaj / Kullanma 
Kılavuzu ve Yetkili Servis Kitapçığını 
okuması veya ilgili dökümanlara QR 
kod ile ulaşabileceği tavsiye edildi mi?

KULLANIM İZAHI ve TEKNİK SERVİS RAPORUNUN 
TAMAMLANMASI

•Tüketc chazın kullanımı konusunda  detaylı olarak 
blglendrlmel ve her yıl düzenl kontrol ve bakım 
yaptırması konusunda uyarılmalıdır.

•Chaz satın alınmış, ve uzun sürel kullanılmadan  montajlı 
şeklde bekletlmş se, lk çalıştırma esnasında mutlaka 
chazın tüm kontroller yapılmalı, gerekyorsa  genel bakıma 
ücret mukablnde tab tutulmalı ve ancak tüm parçalarının 
güvennrlğ tespt edldkten sonra, garant kapsamına dahl 
edlr.

•Oda termostat montajı öncesnde montaj edlecek olan 
zemnn sağlamlığı ve zolasyon uygunluğu, montaj ve 
kullanım ktapçığında yazılı hususlara rayet edldğ  
mutlaka kontrol edlmel tesbt edlen br uygunsuzluk var 
servs formuna durum yazılarak, sorun gderlene kadar 
montaj yapılmamalıdır. Durum müşterye detaylı açıklanır 
ve evrak müşterye onaylattırılır. Sonradan oluşacak 
sorunlar baştan engellenr.

•Tüketcye montaj öncesnde; lave elektrk kablosu -sıva altı 
tessat- kanallı tessat le standart montaj dışında kalan tüm 
şlern standart dışı montajlar olduğu ve extra ücrete tab 
olduğu açıkça anlatılmalı ve müşter onayı alınmalıdır.

UYARILAR
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ODA TERMOSTAT İLK ÇALIŞTIRMA  
KONTROL LİSTESİ

HAYIRUYGUNSUZHAYIRUYGUN

De Dietrich Marka ürünlerde De 
Dietrich markasında oda termostatı, 
Baymak, Lambert, Dolce Vita  
Marka ürünlerde için Baymak marka 
oda termostatı kullanımına dikkat 
edilmelidir.

Oda Termostadı Yetkili Teknik Servis 
tarafından Montaj ve kullanım 
kitapçığında tanımlandığı gibi  
montajı yapılmalı ve montaj yeri ile 
ilgili olarak öncesinde mutlaka 
tüketiciden mutbakat ve onay 
alınmalıdır.

Oda termostadı ile bağlanacak olan 
Cihaz  ON - OFF / OPEN THERM  
özelliği ve uygunluğu kontrol 
edilmelidir, uygunsuzluk tespit 
ederseniz, cihazı devreye almayınız 
ve tüketiciye yazılı olarak 
bilgilendirme yapınız.

Oda Termostadı montajı kapı cam 
kenarlarına veya dış duvar olan 
cepheye montaj edilmemelidir.

Oda Termostadı ısı yayan bir aygıt 
yakınında montaj edilmemelidir.

Oda Termostadı şömine olan odada 
montaj edilmemelidir.

Oda Termostatları yerden 50-150 cm 
aralığında seviyede montaj 
edilmelidirler.

ODA TERMOSTAT KULLANIMI  

MONTAJ YERİ UYGUNLUĞUNUN KONTROLU

Oda Termostadı şömine olan bir 
binada şömine etkisi için parametrik 
olarak ayarlanmalıdır.

Cihaza gelen elektrik devresi 
voltajını ölçünüz. Voltajın 230V AC  
olmasına dikkat edilmelidir. İlgili 
değerin dışında olması durumunda 
cihazı çalıştırmayınız. Tüketiciye 
yazılı olarak bilgilendirme yapınız. 
(Voltaj  değeri +/- %10 sapma 
toleransı dışında olmamalıdır)

Topraklaması olmayan sistemleri 
asla devreye almayınız. Evvelce 
devreye alınmış olanlarda ise
servis fişine gerekli tüm uyarıları 
ilave ederek, tüketiciyi yazılı ve 
sözlü uyarın. Böylece tüketicinin ve 
cihazın emniyetini sağlayınız.

Eğer sıfırlama yapılmışsa, mutlaka 
iptal edilmesini sağlayın, tüketiciye 
detaylı yazılı bilgi verin.

İlk çalıştırma öncesinde oda 
termostat test/ayarlarının yapılması 

Wireless tip Oda Termostadı montajı 
yüksek hava harmonikleri olan 
havaalanı yakınları - askeri alan 
yakınlarına vb. takılması 
gerektiğinde mutlaka yeterli çekim 
alanına sahip olup olmadığı kontrolu 
yapılmalıdır.

Oda termostat cihazı manuel 
konuma alınarak bağlı olduğu ürüne 
enerji beslemesi yapıp yapmadığını 
kontrol ediniz.

ELEKTRİKSEL VOLTAJ UYGUNLUĞU KONTROLLERİ 
(MUTLAKA YAPILMALIDIR)
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